青 消 号 外

令 和 ４ 年 ７ 月 ４ 日

 報 道 機 関 各 位

青森県危機管理局消防保安課長

令和４年度青森県殉職消防職員・消防団員慰霊祭及び消防長・

消防団長研修会について

 このことについて、下記のとおり実施しますので、取材についてよろしくお

願いします。

記

１ 青森県殉職消防職員・消防団員慰霊祭

（１）主 催 公益財団法人 青森県消防協会、青森県消防長会

（２）会 場 ホテル青森 ３階 「孔雀の間」

（３）日 時 令和４年７月５日（火） １１時００分から

（４）次 第 別紙のとおり

２ 消防長・消防団長研修会

（１）主 催 青森県

（２）会 場 ホテル青森 ３階 「はまなす」

（３）日 時 令和４年７月５日（火） １３時００分から

（４）次第等 「令和４年度消防長・消防団長研修会次第」のとおり

報道機関用提供資料

担当課

担当者

危機管理局消防保安課

消防・予防グループ 統括主幹 蒔苗伸郎

電話番号 直通：017-734-9086

内線：4131

報道監 危機管理局次長 簗田潮